贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2024〕1 号

关于召开 2023-2024 学年第一学期第二次
教学工作例会的通知

各教学院部、部门：

根据学校教学工作安排，拟召开 2023-2024 学年第一学

期第二次教学工作例会，现将会议安排通知如下：

一、会议时间

2024 年 1 月 4 日（星期四）下午 14:00

二、会议地点

湖滨会议中心第一会议室

三、参会人员

（一）党委副书记、校长 罗 兵

党委委员、副校长 张 勇

（二）各教学院部院长（主任）、副院长（副主任）

（三）教务处、实践教学中心、教育评估中心科级以上

干部

（四）校级教学督导组组长伍光明

（五）负责制修订各专业 2023 版人才培养方案的教研

室主任、副主任

四、会议议程

（一）罗兵校长提工作要求

（二）教务处工作安排

1.通报期末教学检查情况、教师调课情况；

2.通报 2023-2024 学年第二学期课表编排工作；

3.通报本学期期末考试、2024 年春季计算机考试报名工

作开展情况；

4.安排本学期期末成绩、重修成绩录入工作及补考工作；

5.通报学籍、学年注册情况、转专业情况、学业警示工

作情况；

6.安排学校第八届教师课堂教学竞赛暨第四届贵州省

高校教师教学创新大赛校级选拔赛工作安排；

7.通报近期教学研究项目工作开展情况；

8.通报国家级第三批一流课程申报工作；

9.通报省级虚拟教研室申报工作；

10.安排年度校本教材建设项目申报工作；

11.通报本学期教材征订工作；

12.2023 版人才培养方案制定相关工作。

（三）实践教学中心工作安排

1.实践教学基地建设情况汇报；

2.学科竞赛情况汇报；

3.评估整改工作（制度修订）情况汇报。

（四）教育评估中心工作安排

校级教学督导组组长伍光明通报本学期督导的工作情

况。

（五）张勇副校长讲话

教务处

2024 年 1 月 2 日

贵州商学院教务处 2024 年 1 月 2 日印发